



2023-03-17 08:06 CET

Hydroscands närvaro i Närke stärks efter expanderings i Karlskoga

Snart har ett år gått sedan Hydroscand gjorde en nyöppning av butiken i Karlskoga. Nyöppningen gjordes efter att Hydroscand tog över verksamheten från sin tidigare återförsäljare. Butiken är numera en renodlad Hydroscand-butik och återfinns i samma lokaler på Hangarvägen 17, i närheten av flygplatsen.

Efter att Hydroscand tog över driften av finns nu ett bredare sortiment både på lagret och ute i butiken. Att man nu kan ställa ut produkterna i butikslokalen har dessutom gjort att försäljningen har ökat. Tidigare fanns de flesta varor bakom disk vilket begränsade möjligheterna för kunderna att titta runt efter det dem behövde.

Att butiken nu helt drivs av Hydroscand själva, har genererat nya kunder som nu känner igen sig i butiken och den generella responsen från kunderna är att man uppskattar att antalet butiker i regionen har ökat.

Tillsammans med de närliggande butikerna i Kristinehamn och Örebro erbjuds en ökad tillgänglighet av produkter för kunderna. De andra butikerna erbjuder även mobil slangservice, SlangExpress, vilket ökar servicegraden ytterligare.

[Här](#) hittar du butiken i Karlskoga!

Läs mer om Hydroscand [här](#)!

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 70 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler än 450 anställda och en omsättning på 1,1 miljarder kronor (2020).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14